
부서: 재난안전관리과
정책: 재난·재해없는 도시건설
단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전관리과 6,623,921 3,493,403 3,130,518

국          1,733,245 14,745 1,718,500

도            313,831 16,231 297,600

시          4,576,845 3,462,427 1,114,418

재난·재해없는 도시건설 2,272,103 211,973 2,060,130

국          1,731,152 12,652 1,718,500

도            312,341 14,741 297,600

시            228,610 184,580 44,030

재난예방관리 2,132,503 72,373 2,060,130

국          1,719,550 1,050 1,718,500

도            299,100 1,500 297,600

시            113,853 69,823 44,030

인적재난관리 53,233 20,033 33,200

401 시설비및부대비 33,200 0 33,200

01 시설비 33,200 0 33,200

  ○원종빌딩 정밀안전진단 용역                33,200                  0           33,200  33,200,000원

자연재난관리 59,882 16,382 43,500

국             30,450 0 30,450

도              5,220 0 5,220

시             24,212 16,382 7,830

302 이주및재해보상금 43,500 0 43,500

국             30,450 0 30,450

도              5,220 0 5,220

시              7,830 0 7,830

02 민간인재해보상금 43,500 0 43,500

  ○태풍 곤파스 피해농가 복구 지원(성립전)
               43,500                  0           43,500      43,500,000원

국             30,450 0 30,450

도              5,220 0 5,220

시              7,830 0 7,830

풍수해보험사업 9,000 3,000 6,000

도              4,500 1,500 3,000

시              4,500 1,500 3,000

201 일반운영비 9,000 3,000 6,000

도              4,500 1,500 3,000

시              4,500 1,500 3,000

02 공공운영비 9,000 3,000 6,000

  ○풍수해보험료                 9,000              3,000            6,000  9,000,000원

도              4,500 1,500 3,000

시              4,500 1,500 3,000

자연재난(지원금)관리 1,977,430 0 1,977,430

국          1,688,050 0 1,688,050

도            289,380 0 289,380

302 이주및재해보상금 1,977,430 0 1,977,430

국          1,688,050 0 1,688,050

도            289,380 0 289,380
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난·재해없는 도시건설
단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간인재해보상금 1,977,430 0 1,977,430

  ○9.21호우피해 복구지원             1,977,430                  0        1,977,430  1,977,430,000원

국          1,688,050 0 1,688,050

도            289,380 0 289,380

사회안전망구축 3,149,118 2,078,730 1,070,388

방범관리강화 3,149,118 2,078,730 1,070,388

방범용 CCTV 구축 2,833,314 1,762,926 1,070,388

401 시설비및부대비 2,633,314 1,562,926 1,070,388

01 시설비 2,587,037 1,534,193 1,052,844

  ○방범용 CCTV 통신망 구축 실시 설계비
               32,844                  0           32,844

  ○방범용 CCTV 통신망 구축 시설비
            1,020,000                  0        1,020,000

      1,020,000,000원*3.22%

      1,020,000,000원

02 감리비 34,498 20,626 13,872

  ○방범용 CCTV 통신망 구축
               13,872                  0           13,872      1,020,000,000원*1.36%

03 시설부대비 11,779 8,107 3,672

  ○방범용 CCTV 통신망 구축
                3,672                  0            3,672      1,020,000,000원*0.36%
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